
 
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

Т Р И Д Ц Я Т Ь  С Ь О М А  С Е С І Я  

 

  РІШЕННЯ 
 

№ VIIІ/37/38                                                                                       від 27 лютого 2025 року 

Про дозвіл на розроблення технічних 

документацій із  нормативної 

грошової оцінки земель населених 

пунктів розміщених на території 

Збаразької  міської територіальної 

громади 
 

   З метою проведення нормативно грошової оцінки населених пунктів Збаразької 

територіальної громади, врахувавши пропозиції постійної депутатської комісії з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища (протокол №59 від 25.02.2025), керуючись Земельним Кодексом України, статтею 

26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  Законом України “Про оцінку 

земель”, сесія міської ради 
 

                                                        ВИРІШИЛА: 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

1.  Провести нормативну грошову оцінку земель населених пунктів с. Новики, с. Опрілівці 

Тернопільського району Тернопільської області. 

2.  Збаразькій міській раді замовити розроблення технічних документацій із нормативної 

грошової оцінки населених пунктів Збаразької міської територіальної громади: с. Новики,           

с. Опрілівці Тернопільського району Тернопільської області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань   

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища.   

4. Виконання цього рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 
 

 

Збаразький міський голова                                    Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


